CLUBE DE ORIENTAGAO DE CURITIBA

Rodrigo Casarin
Clube de Orientacao de Joinville
Course : HJuven B

Distance : 3700m (Climbing 60m)
Time : 2:18:18 (37'23"/km)

1. 00:04:58 292m
2. 00:07:59 00:12:57 200m
3. 00:11:13 00:24:10 350m
4. 00:10:08 00:34:18 218m
5. 00:08:54 00:43:12 266m
6. 00:12:52 00:56:04 291m
7. 00:11:17 01:07:21 224m
8. 00:05:45 01:13:06 311m
0. 00:21:12 01:34:18 287m
10. 00:22:47 01:57:05 323m
11. 00:13:31 02:10:36 181m
12. 00:05:52 02:16:28 226m
13. 00:01:24 02:17:52 78m

00:00:26 02:18:18 167m

17'01"/km
39'55"/km
32'03"/km
46'29"/km
33'28"/km
44'13"/km
50'22"/km
18'29"/km
73'52"/km
70'32"/km
74'41"/km
25'58"/km
17'57"/km

2'36"/km

4/4 0.K.

Full result on Webres

1. Gabriel Da Silva Lewiski
2. Davi Meduna Zen
3. Caio Henrique Siqueira

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

CiPO 2022 - 12 Etapa - Bocaiuva do Sul
Fazenda Provincia 2 13.3.2022
L el Clube de Orientacao de Curitiba

0:51:38
1:20:37
1:34:19


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3930
https://www.helga-o.com

